

Chris Bang Andersen Holding ApS

Priorsvej 42, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 94 08 67

Årsrapport

26. juni 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Chris Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. juni 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chris Bang Andersen Holding ApS Priorsvej 42 8600 Silkeborg CVR-nr.: 36 94 08 67 Regnskabsår: 26. juni - 30. juni
Direktion	Chris Bang Andersen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording
Associeret virksomhed	Pava Bilsyn Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med investering i datter- og associerede virksomheder, investering i andre værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.955 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 26. juni - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.655</u>
Driftsresultat	-5.655
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>456</u>
Resultat før skat	-5.199
Skat af årets resultat	<u>1.244</u>
Årets resultat	-3.955
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.411</u>
Disponeret i alt	-3.955

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>40.456</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.456</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.456</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.244</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.244</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.339</u>
	Aktiver i alt	<u>49.795</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456
4 Overført resultat	-4.411
Egenkapital i alt	<u>46.045</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>
 Passiver i alt	 <u>49.795</u>

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 30. juni 2016	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	456
Opskrivninger 30. juni 2016	456
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	40.456
Associeret virksomhed:	
	Hjemsted Ejerandel
Pava Bilsyn Silkeborg ApS	Silkeborg 50 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. juni 2015	50.000
	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	456
	456
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-4.411
	-4.411